[image: image1.jpg]

武汉企业联合会

武汉企业家协会
武企联【2021】3号

关于2021年度征集刊发评选表彰优秀调研报告
和调研工作先进单位活动的通知

各区企业联合会、企业家协会，市各行业协会、商会：

多年来，我会坚持组织开展深入企业调查研究活动，取得了较好成效。为进一步加强调查研究工作，及时准确地反映企业发展实际情况和迫切需求，为政府和相关职能部门的涉企决策提供参考，经研究决定，今年继续在各区企联、企协和市有关行业协会、商会中组织开展征集刊发评选表彰优秀调研报告和调研工作先进单位活动，现将有关事项通知如下：
一、选题建议
从本地区、本行业实际出发，紧密围绕加快打造“五个中心”、努力建设现代化大武汉，认真研究确定具体的调研课题。

二、基本要求
调研报告重在反映构建新发展格局下企业生存发展面临的新情况、新问题，材料须准确扎实；内容求精，不面面俱到，提出和分析问题有一定深度；提出的建议特别是解决问题的措施、办法，有较强的现实针对性和实际效果。
三、征稿刊发
各单位组织撰写的调研报告，请即时报送武企联、武企协宣传研究部，武企联、武企协将择优在《企业家之声》新开栏目“调查研究”及时刊发，并通过微信公众号、武企联合网等平台转载。
四、评选表彰
武企联、武企协成立优秀调研报告和调研工作先进单位评选活动领导小组，切实加强对这项活动的组织领导。根据各区企联、企协和市有关行业协会、商会投稿刊发的调研报告数量、刊发后被政府及相关职能部门采纳情况和全年开展调研活动的实际成效进行综合考评，最终评出2021年度优秀调研报告和调研工作先进单位，并在武企联、武企协年会上予以表彰。
联系人：孙思  15202748148  QQ3331328
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

武汉企业联合会  武汉企业家协会

                          2021年3月24日
2